“1d

Schaltschranke J

Switch boxes
Armoires électriques

Schaltschrank S1 - Gerateanordnung
Switch cabinet S1 - laycut of equipment
Armoire de camande S1 - disposition de l1'équipement

Schaltschrank S2 — Gerateanordmung
Switch cabinet S2 - layout of equipment
Armoire de camande S2 - disposition de 1l'équipement

Schaltschrank S3 - Geréteanordnung
bis 13.Januar 1989
Switch cabinet S3 - laycut of equipment
by january 13,1989
Amoire de cammande S3 - disposition de 1'équipement
jusqu'a 13.janvier 1989

Schaltschrank S3 - Gerateanordmmg
ab 16.Januar 1989
Switch cabinet S3 - layout of equipment
fram january 16,1989
Armmoire de cammande S3 - disposition de 1'équipement
a partir du 16.janvier 1989

Seite

J1

J6

J 1l

J 13



_Jl_

Schaltschrank S 1 - Geréteanordmumng

switch cabinet S 1 - layout of equipment/
Armmoire de cammande S 1 - disposition de 1l'équipement

Bestell-Nr. : 6111 608 01 Zeichn.-Nr. : SRA 4005 - 61 967
order no. drawing no. 21 438
no. de camm. plan no. 81 525
9 115
bestehend aus:
consist. of
camose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Tellbenenmung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation agty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
100 9756 477 01 lLeerschrank 1 SRA 4005 - 4303
empty cabinet/armoire vide
101 9940 602 01 Abdeckplatte 1 SRA 4000 - 0056
cover plate/plaque de recouvrement
102 9756 555 01 Steckdosenplatte 1 SRA 4000 - 0180
plug socket plate/
plague de la prise de courant
105 9756 070 01 Klemmwinkel 1 SRA 4005 - 5192
clamping angle/équerre Ge serrage
106 2621 126 01 Klemmprofil 30x30x720 2
clamping profile/profil de serrage
107 4061 070 01 Schraube M 8x80 DIN 931-8.8 2
bolt/vis
108 4115 141 01 Mutter M 8 DIN 934-6 4
nut/écrou
110 9756 066 01 Kabelbefestigungsschiene 1 SRA 4005 - 5190
cable attachment rail/
rail d'attache de céble
111 4042 061 01 Schraube M 8x16 DIN 912-8.8 2
bolt/vis
113 6380 416 01 Schutzzeichen grin-gelb 2
protective conductor sign
green-yellow/
signe de fil de garde vert-jaune
114 4065 067 01 Schraube M 8x16 DIN 933-8.8 2
bolt/vis v
115 6380 041 01 Typenschild 0,5x75x105 1
type plate/plaque signalétique
118 2621 039 01 Tirdichtung 4,0m lg. 1
door sealing/étanchéité de porte
120 6380 016 01 Warnschild - Blitz SL100 1
danger sign - lightning/
signal de danger - foudre
125 9756 479 01 Montageplatte 1 SRA 4005 - 4310
mounting plate/plaque de montage
126 7482 002 01 Lochleiste 40mm 7
perforated strip/listeau perforé
128 6381 250 01 BRutschiene 0,40m lg. 1
top hat rail/profilé chapeau
129 6381 250 01 Hutschiene 0,49m lg. 1
top hat rail/profilé chapeau
130 6381 250 01 Hutschiene 0,70m lg. 1

top hat rail/profilé chapeau



Teil-Nr. Bestell-Nr. Tellbenemmung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
132 6363 420 01 Befestigungswinkel : 2
clip angle/corniére de fixation
133 6361 136 01 Schrégblgel BG/S 2
angle stirrup/étrier angulaire
135 9939 028 01 Klemmstick 2 SRA 4000 - 0021
clamp piece/piéce de serrage
136 4065 071 01 Schraube M 8%x25 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
145 6362 013 01 Erdleiter-Trennklemme 1

earth isolating clip/
tube de fil de térre
150 6363 002 01 PE-Schiene 2
protective canductor clamp/
bome de fil de garde

156 6361 230 01 Schutzleiterklemme USLKG 50 2

protective conductor clamp/
W‘ borne de fil de garde

163 6361 026 01 Klemme UK 10 6
binder/borne

164 6361 027 01 Klemme UK 16 3
binder /borne

175 6361 022 01 Doppelstockklemme UKK 5 71

176 6361 114 01 2Zwillingsklemme UK 5 52
. twin binder/borne double
180 6361 096 01 tmivgrsal-mdklmer E/UK 5

181 6360 110 01 Halteplatte 2
carrier plate/plaque de support
182 6360 100 01 Abdeckprofil 0,140m lg. 1

covering profile/
profil de protection

195 6042 201 01 Sicherungssockel 4
fuse base/culot de fusible

215 6380 009 01 Warnschild 5
danger sign/signal de danger

218 6043 001 01 Schraubpasseinsatz D II/6 2

screw-in gauge ring/
bague vissée de calibrage

219 6043 002 01 Schraubpasseinsatz D II/10 3
screw-in gauge ring/
bague vissée de calibrage

220 6043 003 01 schraubpasseinsatz D II/16 3
screw-in gauge ring/
bague vissée de calibrage

221 6043 004 01 Schraubpasseinsatz D II/20 3
screw-in gauge ring/
bague vissée de calibrage

228 6041 004 01  Schmelzeinsatz T/6/500 2
fuse link/piece fusible

229 6041 005 01  Schmelzeinsatz T/10/500 3
fuse link/piece fusible

™ 230 6041 006 01 Sctmelzeinsatz T/16/500 3

fuse link/piece fusible



Teill-Nr.

part no.

piéce no.
231
240
300
310

313

316
320
345
349
400
410
450
460
465
490

491
500
505
506
510
.521

530

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

6041 007 61
6043 020 01
6311 543 01
6311 547 01
6311 715 01

6311 577 01
6311 548 01
6311 118 01
6311 719 01
6311 074 01
6311 062 01
6311 079 01
6311 583 01

6311 584 01

6311 596 01
6311 595 01
6324 08l 01
6324 275 01
6324 394 01
6152 082 01
6045 052 01

6045 076 01

Teilbenennung
designation
désignation

Schmelzeinsatz T/20/500
fuse link/piece fusible

mzo
aty.

Zelchn.-Nr.
drawing no.

nbre plan no.

3
12

fuse carrier/bouchon porte-fusible

Schiittz B9-30-10
contactor/contacteur
Schitz B18-30-00
contactor/contacteur
Parallelverbinder LP 25
parallel conector/
raccord de paralléle
Schitz B25-30-01
contactor/contacteur
Schitz B30-30-00
contactor/contacteur
Schiitz EH150-30-22
contactor/contacteur
Abdeckung SK 178 001-CA
covering/couverture
Schiitz K40 E
contactor/contacteur
Schilttz K 22 E
contactor/contacteur
Schitz K 51/11
contactor/contacteur
Zeitblock TP 40 I
time block/bloc retardeur
Zeitblock TP 40 D
time block/bloc retardeur
Hilfsschalter CA 7-10
auxiliary switch/
canmmtateur awxiliaire
Hilfsschalter CA 7-01
axiliary switch/
camutateur auxiliaire
Hauptschalter N 6-160-V
master switch/
interrupteur principal
Leistungstremner
.power breaker/
disjoncteur de puissance
Leistungstremmer
power breaker/
disjoncteur de puissance
Steuergerét
control equipment/
appareil de camande
Schutzschalter
protective switch/

interrupteur de protection

Stecksockel mit Klemmfeder

plug base with terminal spring/
socle a enficher avec ressort

de borne

2
16

w N D NN =N g

Y
~3

[y
(2}

C105.02-110

ﬁm%




-J4 -

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.

part no. order no. designation aty. drawing no.

piéce no. no. de camm. - désignation nbre plan no.
542 6324 591 01 Motorschutzschalter PKZM 1-16 1

motor protection switch/
disjoncteur de protection

546 6324 594 01 Strarmbegrenzer 1
current limiter/limiteur de courant
548 6044 348 01 Sicherungsautomtat S211 1

autamatic breaker/
coupe-circuit autcmatique

549 6360 401 01 Klemmenabdeckkappe 1
cover cap/cache-borne
553 6044 380 01 Sicherungsautomat $223-K20 1

autamatic breaker/
coupe-circuit autcmatique
554 6044 384 01 Sicherungsautamat $223-K25 1
autamatic-breaker/
coupe—circuit autcmatique
F\ 555 6044 381 01 Sicherungsautcmat S223-K32 1
autamatic-breaker/
coupe—circuit autamatique
560 .. 6044 375.01 Hilfsschalter $220-H11 2
auxiliary switch/
camutateur auxiliaire

561 6044 612 01 Sammelschienenblock 1
busbar block/bloc de barre amibus

562 6044 618 01 Endkappe 2
final cap/chapeau de finissage

600 6330 047 01 Trafo 3000 VA 1

: transformer/transformateur

601 4065 073 01 Schraube M 8x30 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

602 4115 141 01 Mutter M 8 DIN 934 4
nut/écrou

605 6330 057 01 Spartrafo 800 VA 1
autotransformer/
auto-transformateur

ﬁ 655 6340 195 01 si.Gleichrichter B 500/440-25 1

silizium rectifier/
redresseur au silizium

800 6056 004 01 Anbaugehiuse HAN 24 B AGG-K 24 1
add-housing/carter ajouté

801 6056 380 01 Fihrungsstift 2
guide pin/
cheville de guidage

802 6056 381 01 FlOhrungsbuchse 2
guide bush/
douille de guidage

805 6056 121 01 Steckdoseneinsatz 1
plug socket insert/
insert prise de courant

812 6056 085 01 Crimpkontakte 1,5 55
crimp type contact/contact a sertir
890 6381 259 01 Aufbewahrungstasche 1
storage bag/poche de garde
900 9940 604 01 Ausblasstutzen 1 SRA 4000 - 0057
(W‘ blow-out connecting piece/

bouche de la sortie



Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qgty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
901 6151 006 01 Stabtemperaturregler 1
regulator of temperature/
thermorégulateur
902 6260 062 01 Normalgeblése 110V SOHz 1
standard fan/soufflante normale
903 6153 000 01 Kleinheizer 220V 400W 1
small heater/
petit appareil de chauffage
904 6301 371 01 Phasenfolgerelais 380V/50Hz 1

phase-sequence relay/
relais d'ordre des phases
905 6324 239 01 Motorschutzschalter PKZM 1-1,6 1
motor protection switch/
disjoncteur de protection de moteur
906 6324 595 01 Hilfsschalter 1
auxiliary switch/
camutateur auxiliaire ,%)



(3) Vybjakday ouey unyeg SUTN wnieg Beniapu;
T E— 52518 50 OF : 7
“N-uoioz HOYY34a1d g 3
+
e = HJ3 + DH 3dAL INNNOYONY3 LBY3D AY3M YY3IHEIIN N39NT N @6 121 ] ee i
OIYBHNITYIS LHOIN-BI=# T.V
[ eec——— | D &
- - ~Jen =a8_ gol
€es =
T |j==mmmmcaaa~
Wiy % { i
3 i :
| @ [ " “
) (11} H “|~ H
I L1l ] [ Bt lu 0 per . i g 1
21 1ha '
1tha 1
19r 1
1-31SII NIV i !
1| 28 !
EEl el ' 1
! '
82l R R
2-31S13 NI 174
PEl ]
|
Ao
* $89 28§ CHE
" U] HIoY HBXY
~ T " ot
] 8s ! s ,
92l
s g s
i | e
BEPX X
2p9 = \ \
& a9 2| esr | osr | ovs | s | 395 | ves | ses
| __ === wry | uixy | 2vs | evs | ses | s | wist e oz
et eiiaing B L] 2]
e ] Jioy | szoa | 1850 0 | e
[y ', [XH -
gy o'y 92l ‘
esvxi esrxi| esrx| osrxe| t6vxpes
9y eiex| etexe| erexe| erexz| eiexz| erexe| esexe] erexe apis
alr | ger oic | eic | gic | oic | oic | eie | oic | eic | e f oo [o]x __
22)0 psioxy BESHO | u2EXD) wiSxo Juscxa]uerxnfuerxg | uiraauarxa| wixa | soxy IS |35 . ez
321 —._ma _ ant
1evxt] 16bxi 16pX2] 16V XI 1skxi] ievx2] 16rx2, gy
83 | sar | agr 86¥XI esexi} esrxi} sav | a6vxi|esvxz] ecexe
cor | anv | e | air | e eec | oic | o | o | aic | 9 | @i | otc | e
55Dt 22k | e | a2 Juteo DX | aoo fisooi | 893 | weon Rt | st | gvon | gan e
' g'n 52! 52 ] 9! 52! ] v ! ees
622 Br2 822 §12 622 si2 162 sizee2 | siz [ ess 35 ELI I (T
612 Ss1 812 | @r2 561 61z | 2 561 122 | @v2 s61 B2z | sas | es 555 €ss WY =
013 1938 534 e |weoy| sos | oo J10x : g |
Bel__u9 b9 ¥81_uet ¥az 91 ys2 y2e ue2 +
§'2! IEH T Xy 285X2+ 195 |~ xq; 321 el
— su
i) Z I 9 3 I b I | 4 |




5 62518 5B @by | ©) Whldoy auiN enieg o wAieg “Banaepug
= N Houy3a1g qiog T
= H33 + DH 3dAL JLSIITWHI M AYIM H¥3IHEIIT MIONTIT1T 0611721 | oo
|
< 99! &
[-31SI3THNI
£2€-2I€ _._n_ se2-£52| twe-sal | |5 val | ool P EReET
a - ol - X HISNY
N380 [ ] 1
] bsiy
1
e |
I 1
[]
:
v [ M o
€ - — ' el
11€-80¢ _ 202-192 _ 252-502 _-am bBI-E8I |zl 5.-3__ m_-m__ "_mm_ g5 |s| ss-1s m“ _.
st €9l sel ] h sl '
: s12-281-181 '
2 L .4
[ ]
5 .
= eob >
Z-31SIITHNIIH
. 2 s e
N380
] 3l ea
N3IND
& 828,286yt 1) | '
59-2¢ _mm-.z_-ﬁm ma_u_u—:m_
) sl

(S
e
|




-J6-

Schaltschrank S 2 - Gerdteanordnung
Switch cabinet S 2 - layout of equipment/
Armoire de camande S 3 - disposition de 1'équipement

Bestell-Nr. : 6111 572 01 Zeichn.-Nr. : SRA 4005 - 61 928
order no. drawing no. 21 417
no. de com. plan no. 81 497
bestehend aus:
consist. of
campose de
Tell-Nr. Bestell-Nr. Tellbenenmung Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
100 9756 389 01 Leerschrank 1 SRA 4005 - 4305
empty cabinet/armoire vide
101 9940 602 01 Abdeckplatte 1 SRA 4000 - 0056
cover plate/plaque de recouvrement
102 9940 606 01 Steckdosenplatte 1 SRA 4000 - 0059
plug socket plate/
plague de la prise de courant
105 9756 070 01 1 SRA 4005 - 5192
clamping angle/équerre de serrage
106 2621 126 01 Klemmprofil 30x30x720 2
clamping profile/profil de serrage
107 4061 070 01 Schraube M 8x80 DIN 931-8.8 2
bolt/vis
108 -4115 141 01 Mutter M 8 DIN 934-6 4
nut/écrou
110 9756 066 01 Kabelbefestigungsschiene 1 SRA 4005 - 5190
cable attaclment rail/
rail d'attache de céble
111 4042 061 01 Schraube M 8x16 DIN 912-8.8 2
bolt/vis
113 6380 416 01 Sschutzzeichen grin-gelb 2
protective conductor sign
green-yellow/
signe de fil de garde vert-jaune
114 4065 067 01 Schraube M 8x16 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
115 6380 041 01 Typenschild 0,5x75x105 1
type plate/plaque signalétique
118 2621 039 01 Tirdichtung 8,0m lg 1
door sealing/étanchéité de porte
120 6380 016 01 Wwarnschild - Blitz SL100 4
danger sign - lightning/
signal de danger - foudre
122 9940 456 01 Widerstandsrahmen 3 SRA 4000 - 0048
resistor frame/cadre a résistances
125 9756 390 01 Montageplatte 1 SRA 4005 - 4306
mounting plate/plaque de montage
126 7482 002 01 Lochleiste 40mm 6
perforated strip/listeau perforé
129 6381 250 01 Hutschiene 130mm lg 1
top hat rail/profilé chapeau
130 6381 250 01 Hutschiene 700mm lg 1

top hat rail/profilé chapeau



-J7-

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmung Anz. Zeichn.-Nr,
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
133 6361 136 01 Schrégbigel 2
angle stirrup/étrier angulaire
135 9939 028 01 Klemmstlck 2 SRA 4000 - 0021
clawp piece/piéce de serrage
136 4065 071 01 Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
140 9940 656 01 Geréteplatte 1 SRA 4000 - 0068
equipment panel/panneau d'équipement
141 6381 041 01 Bautell BT 432 4

construction unit/
partie constituante

150 6363 002 01 PE-Schiene 1
PE-rail/PE-rail
156 6361 230 01 Schutzleiterklemme USLKG 50 2

protective caonductor clamp/
borne de fil de garde

162 6361 025 01 Klemme UK 5 38
binder/borne

167 6361 036 01 Klemme UKH 50 6
binder/borne

179 6361 220 01 Einzelabdeckung EAS-WS 2
single covering/
couverture individuelle

180 6361 096 01 Universal-Endklammer E/UK 3

universal temminal clamp/
serre—-fil termminal universel

310 6311 547 01 Schitz B18-30-00 5
; contactor/contacteur

340 6311 601 01 Schiitz B105-30-22 6
contactor/contacteur

343 6311 712 01 Parallelverbinder LH 105 8

parallel conector/
raccord de parallele

344 6311 701 01 Abdeckung LT 105-B 12
covering/couverture

390 6313 480 01 Schitz PR 1.20 E-110V 50/60Hz 4
contactor/contacteur

400 6311 074 01 Schitz K 40 E 11
contactor/contacteur

405 6311 073 01 Schiitz K31 E , 1
contactor/contacteur

410 6311 062 01 sSchiltz K 22 E 4
cantactor/contacteur

450 6311 079 01 Sschitz K 51/11 2
contactor/contacteur

460 6311 583 01 Zeitblock TP 40 I 2
time block/bloc retardeur

465 6311 584 01 Zeitblock TP 40 D 3
time block/bloc retardeur

473 6301 207 01 Stramrelais 3
current relay/relais de courant

480 6301 304 01 Stramrelais 1
current relay/relais de courant

490 6311 596 01 Hilfsschalter 9

auxiliary switch/
cammtateur auxiliaire



521

523

530

542

547

567

595
596

610

615

650

690
693
700
705
798

799

800
805

Bestell-Nr.
order no.

no. 8e camm.

6311 595 01

6152 082 01

6045 052 01

6045 054 01

" 6045 076 01

6324 591 01

6324 595 01

6324 145 01

6324 001 01

-'6381 025 01

6343 003 01

6330 059 01

6340 189 01

6351 060 01
6360 148 01
6260 039 01
6350 880 01

6352 009 01

6352 012 01

6056 001 01
6056 015 01

-) 8-

designation
désignation

Hilfsschalter
auxiliary switch/
camutateur auxiliaire
Steuergerédt C 105.02-110
control equipment/
appareil de camande
Schutzschalter
protective switch/
interrupteur de protection
Schutzschalter
protective switch/
interrupteur de protection
Stecksockel mit Klemmfeder

plug base with terminal spring/
socle a enficher avec ressort

de borne
thorsctmtzschalter

motor protection switch/

disjoncteur de protection
Hilfsschalter

axiliary switch/ .

camutateur auxiliaire
Leistungsschalter

power switch/

interrupteur de puissance
Endtaster

limit key switdh/palPEUI de fin

Bautell BT 2562
construction unit/
partie constituante

Spannungskanstanthalter
voltage stabilizer/
stabilisateur de tension

Spar-Trafo 1500 VA
autotransformer/
auto-transformateur

Si-Gleichrichter B 500/440-15
silizium rectifier/
redresseur au silizium

_ Varistor

varistor/varistor
Klemleiste
strip teminal/borne plate
Geblédse 110V 50/60Hz
fan/ventilateur -
Widerstand
resistor/résistance
Widerstandsspiralen
spiral-wound resistors/
résistance en spirales
Widerstandsspiralen
spiral-wound resistors/
résistance en spirales

add-housing/carter ajouté
Steckereinsatz
plug insert/fiche-insert

anz,
aty.

ZEiChn.-Nr.
drawing no.

nbre plan no.

14

SRA 4000 - 7153




Teil-Nr.

part no.

piéce no.
810
812
815

820

821
890
900

901

902
903

Bestell-Nr.
order no.

no. de cawmn.

6051 037 01
6370 056 01
6056 032 01
6053 014 01

6056 023 01
6381 259 01
9940 604 01

6151 006 01

6260 062 01
6153 000 01

-J 9-

Tellbenennung
designation
désignation

Steckereinsatz

plug insert/fiche-insert
Kontaktstift 1,5

contact pin/fiche de contact

add-housing/carter ajouté
Steckdoseneinsatz

plug socket insert/

insert prise de courant
Kontaktbuchse 1,5

contact bush/douille & contact
Aufbewahrungstasche 308-0112-04-00

storage bag/poche de garde
Ausblasstutzen

blow-out connecting piece/

bouche de la sortie
Stabtenperaturregler 17451 1320 410

regulator of temperature/

thermorégulateur
Normalgeblédse 110V 50Hz

standard fan/scufflante normale
Kleinheizer 220V 400W

small heater/

petit appareil de chauffage

¥

e

36

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

SRA 4000 - 0057



’
1 T ey | MNP EON AN ey

| 25 ONNNGMONV3LYN3O |SZil

e ] i

suanaan |V |47 e o
a8y -3

A " P B SIS b sat e B e, el el smbil

P R T L T T e I S S A o
A B L e e e e e e

i

- !v” = I_PJ_ T !
e - — i ﬂ |
_ ’ _ < |
i o | u o | .
it i Ny, [== —_— | U= al
e e [-] (-] O]
% ¥ |
oo 9 “ !
WIHYZMA ) TH— |
o8
_ ( ] ] Um%ﬂ oo *y " ®e Sig
° m. R R E RS ° “
= ! i = |
- —t- NILINIH QNN INHOA ONVISHICIM-— - - nfsinjaefae o
HYSHH — HEWH — HZIEH— HUNH— ] ° w-o lowle of “ o
—M E——- ] | L ue
05} o o0
w e T e e T e = = [} 09
t 3 zmj i e e ” " ne H e “ 009
|
| o
one (33" o 34
[ ———— [ — ol
!
S 0% ore o o% ot ot
- vEYH- vanm- VINNH- o~ G- TN~
-
] ne
®i
n
UM 08 __
il
il
95
2104~ E
N
T n.IP-
‘
'] - b
P — il
573 | o 5%
o6 | 06Yx1 o6m
o lsn | 99| s | o9y Z1E
o [oy | oy | oy |aoy Joor | s |E|F] o |oor | oe | e | ;e | e | cie
190 193+ 1904+ 15| 1030 vorui v o | o B ZDHPEDUH DI RIDH-HOOR m
(A A A ArES r Co— lm
1
z 0 I |
1
o | -te] Pl
: i
1
p—===

AT




-J1 -

Schaltschrank S 3 - Geréte
Switch cabinet S 3 - layout of equipment/
Armoire de cammande S :;,- disposition de 1l'équipement

Bestell-Nr. : 6111 385 01 Zeichn.-Nr. : SRA 4005 - 61 737
order no. drawing no. 21 278
no. de camn. plan no. 81 333
bestehend aus:
cansist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Tellbenenmng Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qaty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
100 6382 530 01 lLeerschrank W 02L 1
enmpty cabinet/armmoire vide
102 6382 229 01 Regenschutzdach RD 02 1

canvas blind/avant toit

103 6382 038 01 HKunststoff-Flanschplatte Nr.KF 02 1
flange plate/plaque a bride

104 6381 243 01 Wandbefestigungslaschen L 45 1
wall mounting plate/
patte de fixation au mur

108 6381 042 01 Bauteil BT 451 1
construction unit/
partie constituante

109 6381 025 01 Bautell BT 2562 1

a construction unit/

partie constituante

125 6381 250 01 Tragschiene Type 537/2 315mm lg. 1
mounting rail/profilé support

220 6361 026 01 Klemme UK 10

' binder/borne

225 6361 025 01 Klame UK 4 17
binder/borne

235 6361 024 01 Schutzleiterklemme USLKG 10 3
protective conductor clamp/
bome de fil de garde

240 6361 023 01 Schutzleiterklemme USLKG 4 3

protective conductor clamp/
borne de fil de garde

245 6361 096 01 Universal Endklammer E/UK 2
universal limit clip/
éclisse-limité universel

326 6311 596 01 Hilfsschalter CA 7-10 2
auxiliary switch/
camutateur auxiliaire

327 6311 595 01 Hilfsschalter CA 7-01 2
awdliary switch/
camutateur auxiliaire

335 6311 594 01 schitz B26-30-00 GJB261 1001R0004 2
contactor/contacteur

410 6311 062 01 Schiitz K 22 E FPH 141 1001 R0224 1
cantactor/contacteur

420 6311 583 01 Zeitblock TP40I 1
time block/bloc retardeur

545 6321 035 01 Kentaktbdckchen KC 10 1

cantact block/bloc de contact



Diese Zeichnung darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervieifaligt, noch Dritten zuginglich gemacht werden.
Zuwiderhandiungen verpfiichten zu Schadenersatz und sind bei Vorsatz stratbar. (Urhebergesetz vom 9.9.1965)

Liebherr-Werk Biberach GmbH
53 GES e o =
. O=Nicht eingebaut 1_.. .
_lf\L l
FK28B FK4B
125 35 335
O=1X326 + O=1X326+
1X 327 1X327
108+109
! 1-% It she| 7-19 0| 20-22 | PE| 22-26
= A -
—_— lEt -5 .20 225 25R| 20 |3| 20 [SIS 25 [ i ! -
el SR U
) ~
il e .
v -
® - i
—-— 349 — -

O = 4005 61737
0= 4005 61738

Modell od. Gesenk Nr.

FreimaBtoleranz quiggewicht

nach D.lN 3168 r_
for Smhlba;'?e'::‘"sehr grob” Q Anderungs Nr. PaBmaB AbmaBe
1965 " Datum Nampe
Gezeichnet | ] 4. @
ﬁ:'::;:limﬁ A4 LIEBHERR
m : MaBatab Benennung Zeichnungs Nr.
1:35| Gerdteanordnung — S3 I 40 05 81333

Layout of equipment

ident Nr.

S3

24




Schaltschrank S3 - Gerd

-J13 -

Switch cabinet S3 - layout of equipment/
Armmoire de camande S3 - disposition de 1'équipement

Bestell-Nr. : 6111 543 01 Zeichn.-Nr. : SRA 4005 - 61 899
order no. drawing no. 21 400
no. de cam. plan no. 81 473
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenermumng Anz. Zelchn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.
100 6382 566 01 ILeerschrank IW WS-S35 1
enpty cabinet/armoire vide
115 6380 041 01 Typenschild 1
type plate/plaque signalétique
120 6380 016 01 Warnschild-Blitz SL 100 1 Nr.01/002 F X-L
danger sign - lightming/
signal & danger - foudre
128 6021 067 01 Tragschiene DIN 46277 0,18m 1
mounting rail/
profile support
130 6381 250 01 Hutschiene DIN EN 50022 0,25m 1
top hat rail/
profile chapeau
151 - 6361 023 01 sSchutzleiterklemme USLKG 4 3 Nr.04 41012
' protective productor clamp/
borne de fil de garde
152 6361 024 01 Schutzleiterklemme USLKG 10 3 Nr.04 42011
protective conductor clamp/
borne de fil de garde
162 6361 025 01 Klemme UK 5 17 Nr.30 04 01 6
binder/borne
163 6361 026 01 KXlemme UK 10 9 Nr.3005015
binder/borne
315 6311 549 01 Schiitz B 26-30-00 2
contactor/contacteur
410 6311 062 01 Schitz K22 E ‘ 1
contactor/contacteur
460 6311 583 01 Zeitblock TP 40 I 1
time block/bloc de retardeur
490 6311 596 01 Hilfsschalter CA 7-10 2
axdliary switch/
camutateur auxiliaire
491 6311 595 01 Hilfsschalter CA 7-01 2
axiliary switch/
: cammutateur auxiliaire
595 6321 035 01 Kontaktbdckchen KC10 1
contact block/
bloc de contacts
596 6381 025 01 Bautell BT 2562 1
construction unit/
partie constituante
597 6381 042 01 Bauteil BT 451 1



werden,
Ganbid

Zmamm 2u Schadenersez und-oni bix] Versalz siralber. Wﬂttiﬁ)

-~ 120

! T

1S

128 S3---

, FK4B ﬂ
315 |
- |0 1X 490 595
1X 491 596
FK2B 7
315
1X 490
1X 491
| +
—-FK10T
410

10 cm

4 2ol

187

FresmaBwoleranz Fertiggewcht
nach DIN 7168
~mateel”

d

fur Stahibautess .sehr grob” Anderungs Ne. PaBmad Abmade
_ Datum Name "i\
Gezecchnet . ‘ A 4 l\ :
Seprvh :¢ !E LIEBHERR
Normgepruft ] z

Benennung

(25| GERATEANORDNUNGS3[;20 05 81473 |




